

Inloggning på Webbgränssnitt

Inloggningsproblem med Certifikat:

När du ska logga in på webbgränssnittet för Wx3 PBX, kommer du få en fråga gällande certifikatet på sidan, då detta kommer vara ogiltigt.

Internet Explorer



Ett problem har uppstått med den här webbplatsens säkerhetscertifikat.

Säkerhetscertifikatet som presenteras av den här webbplatsen har inte utfärdats av en betrodd certifikatutfärdare.

Säkerhetscertifikatet som presenteras av den här webbplatsen har utfärdats för en annan webbplatsadress.


Problem med säkerhetscertifikat kan tyda på att någon försöker lura dig eller snappa upp data som du sänder till servern.

Du rekommenderas att stänga den här webbsidan och inte fortsätta till webbplatsen.

-  [Klicka här om du vill stänga denna sida.](#)
-  [Fortsätt till den här webbplatsen \(rekommenderas inte\).](#)
-  [Mer information](#)

Du kommer nu få en fråga om du vill fortsätta till sidan, då klickar du på det röda alternativet!

Mozilla Firefox



Den här anslutningen är inte tillförlitlig

Du har instruerat Firefox att ansluta till **82.99.38.171** på ett säkert sätt, men det går inte att bekräfta att anslutningen verkligen är säker.

När du i normala fall försöker ansluta på ett säkert sätt kommer webbplatser att presentera tillförlitlig identifikation som bevisar att du kommit till rätt plats. Den här webbplatsens identitet kan däremot inte verifieras.

Vad bör jag göra?

Om du vanligtvis utan problem ansluter till den här webbplatsen kan det här felet tyda på att någon annan försöker utge sig för att vara rätt webbplats och du bör därför inte fortsätta.

[Ta mig härifrån!](#)

- ▶ **Tekniska detaljer**
- ▶ **Jag förstår riskerna**

Sidan ovan är den första sida du kommer se, nu klickar du på "Jag förstår riskerna" och du skickas till bilden nedan!

Nu klickar du på "Lägg till undantag"


▼ Jag förstår riskerna

Om du förstår vad som har hänt kan du instruera Firefox att börja lita på den här webbplatsens identitet. **Även om du litar på den här webbplatsen kan det här felet vara ett tecken på att någon manipulerar din internetanslutning.**

Lägg inte till ett undantag om du inte vet att det finns en bra anledning till varför webbplatsen inte använder en betrodd identifieringsmetod.

Nu klickar du på "Hämta certifikat"

Lägg till säkerhetsundantag

 Du håller på att åsidosätta sättet som Firefox identifierar den här platsen på.
Legitima banker, butiker och andra offentliga webbplatser kommer inte att be dig göra detta.

Server

Adress:

Certifikatstatus

Den här platsen försöker identifiera sig med ogiltig information.

Fel plats

Certifikatet hör till en annan plats, något som kan indikera en stöld av identitet.

Okänd identitet

Certifikatet är inte betrodd eftersom det inte har verifierats av en erkänd utfärdare.

Lagra detta undantag permanent

Sedan klickar du på "Bekräfta säkerhetsundantag" och du är klar!